
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJOS 1998 M. SAUSIO 9 D. ĮSAKYMO NR. 30 

DALINIO PAPILDYMO 

 

1998 m. gruodžio 28 d. Nr. 1588 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos mokslo tarybos 1998 m. birželio 29 d. nutarimo Nr. III-54 2 

punktu, 

ĮSAKAU: 

Papildyti Švietimo ir mokslo ministerijos 1998 m. sausio 9 d. įsakymą Nr. 30 „Dėl mokslo 

sričių, krypčių ir šakų klasifikacijos“ (Žin., 1998, Nr. 6-126). Įsakymo 2 priedo pastraipoje: 

„04 H Filologija H 330, H 350, H 351, H 352, H 353, H 355, H 360, H 361, H 365, H 

370, H 380, H 390, H 401, 

 H 410, H 420, H 430, H 440, H 450, H 460, H 470, H 480, H 490, H 

500, H 510, H 520, H 530,  

 H 540, H 550, H 560, H 570, H 580, H 590, H 5901 Baltų kalbos*, H 

5902 Lietuvių kalba*,  

 H 5903 Lietuvių literatūra*, H 595, H 600, H 610, H 620, H 630, H 

640, H 650, H 660, H 670“ 

 

po mokslo šakos kodo „H 390“ įrašyti mokslo šakos kodą „H 400“ ir visą pastraipą 

išdėstyti taip: 

„04 H Filologija H 330, H 350, H 351, H 352, H 353, H 355, H 360, H 361, H 365, H 

370, H 380, H 390, H 400,  

 H 401, H 410, H 420, H 430, H 440, H 450, H 460, H 470, H 480, H 

490, H 500, H 510, H 520,  

 H 530, H 540, H 550, H 560, H 570, H 580, H 590, H 5901 Baltų 

kalbos*, H 5902 Lietuvių  

 kalba*, H 5903 Lietuvių literatūra*, H 595, H 600, H 610, H 620, H 

630, H 640, H 650,  

 H 660, H 670“. 

 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministras Kornelijus Platelis 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.6FDAC10F3267

